Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 3435-8000 / 8003 - Inaciolândia/Go

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2020

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia-GO, comunica aos interessados que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº

001/2020 Contratação de empresa especializada, sob regime de empreitada por preço unitário, para os serviços

públicos continuados de limpeza urbana e predial/manutenção, que estava marcado para o dia 22 de Abril de 2020,

as 09:00 horas, está SUSPENSA, em virtude de necessidade de melhor análise, pelo orgão solicitante, do pedido de

impugnação ao edital realizado, tempestivamente pela empresa interessadas em participar do certame. Após serem

devidamente analisada, o aviso de Concorrência Pública e o Edital e seus anexos, serão republicados com uma nova

data para abertura do certame a ser definida posteriormente. Maiores informações poderão ser obtidos pelo site ou

na sala de licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou ainda pelo telefone 0**64 3435-8000/8004.

Publique-se

INACIOLÂNDIA-GO,17/ABRIL/2020.

REGIANE FRANCELINA FERRREIRA

PRESIDENTE DA CPL

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br